CORPORACIÓN GOTSALY S.A.

Guayaquil, junio 25 de 2020

Señor Ingeniero
GABRIEL ARTURO CABEZAS VÉLEZ
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Pongo en su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía CORPORACIÓN GOTSALY S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de dicha sociedad por el periodo de CINCO AÑOS que fija el Estatuto Social. Usted reemplaza en el cargo a la señora Maritza Gioconda Alvarado González, cuyo nombramiento fue inscrito el 6 de mayo de 2014.

En el ejercicio de su cargo le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

La compañía se constituyó bajo la denominación de GOTSALY S.A., mediante escritura autorizada ante el Notario Vigésimo Quinto de Guayaquil, Dr. Segundo Ivole Zurita Zambrano, el 16 de enero de 2003, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 30 de enero de 2003.

Mediante escritura otorgada ante el Notario Trigésimo Tercero de Guayaquil, Ab. José Antonio Paulson Gómez, el 14 de febrero de 2003, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 30 de mayo de 2003, la compañía cambió su denominación por la de COPORACIÓN GOTSALY S.A.

Atentamente,

Ing. María Gabriela Cabezas Alvarado

Gabriela Cabetas A

Gerente Genéral - Secretaria

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede, dejando constancia que mí nacionalidad es ecuatoriana.

Guayaquil, junio 25 de 2020

Ing. Gabriel Arturo Cabezas Vélez

C.C.: 0902467471

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:18.802 FECHA DE REPERTORIO:07/jul/2020 HORA DE REPERTORIO:13:07

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha siete de Julio del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de **Presidente**, de la Compañía **CORPORACION GOTSALY S.A.**, a favor de **GABRIEL ARTURO CABEZAS VELEZ**, de fojas **43.583** a **43.586**, Libro Sujetos Mercantiles número **7.479**.

Guayaquil, 09 de julio de 2020

REVISADO POR:

Mgs. César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL PELICANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de la establecido en el Art. 4 de la ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0201182

SUPERINTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS
DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO
ON HORA

7 3 IIII 2020

2 3 JUL 2020